

## Så Vitt Jag Vet, Annelöv



*Ljusrosa rosor på rostig spalje  
Skira gamla spetsar  
Vita lyktor som sprider ett varmt sken  
Ruffiga gamla lådor och resväskor  
Många tända ljusstakar i fattigmanssilver  
på bordet en vanlig vardag  
Magiska skyltdockor  
Sirliga gamla speglar  
Väningsfat, Stora klockor  
Tänkvärda ord på skyltar  
Vitt och ljus och frid och ro*



Jag heter Eva-Lotta, älskar inredning.

Jag har alltid sprungit på loppisar och fyndat för att sedan reovera och göra sakerna till mina egna.

När jag inte hade behov av fler saker och huset började bli "fullt" så startade jag min lilla inredningsfirma som står mig väldigt varmt om hjärtat.

Jag började att sälja mina saker på Tradera i augusti 2010.

Efter ett tag så kände jag att det skulle vara kul att kunna sälja lite nytt också.

Numera åker jag på mässor och beställer väl utvalda nytillverkade saker som jag blandar med mina mer unika ting.

Jag har ingen fysisk affär, men det går bra att komma och titta på varor som man undrar över och även att avhämta köpta varor.

Vi är många som älskar den romantiska lantliga stilen med inslag av industri och shabby chic.

Härligt är att blanda gammalt och nytt för att få en personlig stil i sitt hem och sin utemiljö.

Jag letar ständigt efter fina saker att sälja..

Jag säljer nu också från min lilla personliga Butik som också finns på nätet [www.savittjagvet.com](http://www.savittjagvet.com)

På Så Vitt Jag Vet's sida på Facebook kan du få lite inspiration och det skulle vara kul om du kommenterar, gillar och delar med dig till dina vänner.

BUTIK: [www.savittjagvet.com](http://www.savittjagvet.com)

Tradera: [www.tradera.com/auktioner/SåVittJagVet](http://www.tradera.com/auktioner/SåVittJagVet)

Facebook/inspiration: [www.facebook.com/savittjagvet](http://www.facebook.com/savittjagvet)



Charmigt till  
lantligt dej som  
gillar lantlig stil

*Lantligt vackra ting i vitt & nött  
Ljuvligt, magiskt, chic't & sött  
Fina saker som har Det  
Hittar man hos Så Vitt Jag Vet*

